
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE

SEXE
AGE

PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREPOIDS
EN KG

JOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 5

SECONDES CHANCES: 10 - 3 - 6 - 15

FAVORIS: 9 - 1 - 14 - 11 - 4

GENY COURSES: 9 - 1 - 14 - 11 - 4 - 12 - 7 - 2

OUEST FRANCE : 9 - 11 - 1 - 14 - 4 - 12 - 2 - 10

LE PARISIEN : 9 - 10 - 3 - 1 - 4 - 12 - 7 - 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 07 OCTOBRE 2017

TIERCÉ/COUPLE       PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

         Fermeture des Kiosques Bko :  11 h 45 Kati/Sénou :11 h 15

                   Autres localités : Vendredi à 23 h 00

  Niono  : Vendredi à 15 h 00
   Mopti : Vendredi à 13 h 00

   Sélingué : Vendredi à 00 h 00
   Kangaba : Vendredi à 18 h 00

Départ de la Course :  13 H 15

FRANCE SOIR : 1 - 14 - 9 - 7 - 11 - 12 - 2 - 10

OUTSIDERS: 13 - 16 - 8

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA )

CHANTILLY - 16 PARTANTS

PRIX D'ORRY - 3 ème Course

PLAT-HAND.DIV., 52.000 EUROS - 1.200 Mètres (L.D)

GAINS
EN

EURO

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

Kayes et Kita : Vendredi à 20 h 00
Diboli : Vendredi à 18 h 00
Douentza : Vendredi à 14 h 00

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmumali.net

  Arrivée Quarté/Couplé du  Jeudi, 05 Oct.2017: 8 - 11 - 14 - 2
 Couplé gagnant  : 8-11 ou 11- 8 Couplé placé A : 8-11 ou 11 - 8

              B : 8-14 ou 14- 8

MILLFIELD

NORTH END

GAMGOOM (GB)

BORSAKOV (IRE)

COMEDIA ERIA

ATTILAS

ROSS   CASTLE    (IRE)

HATARI

LEHAIM

DARK ORBIT (IRE)

HOPELESS

ARTPLACE (IRE)

MAHARAD

ORANGEFIELD

SENATOR FROST

DES  ANNEES   FOLLES

6

1

2

15

4

8

12

13

9

14

5

11

10

3

7

16

M  4

H   4

H   6

H   5

F   5

H   6

H   4

H   6

M  5

H   5

H   4

H   7

H   7

H   6

H   4

F   4

149.730

85.370

132.713

90.960

93.670

109.280

112.960

151.690

108.350

95.470

30.980

200.910

96.370

173.870

47.420

92.520

C.SOUMILLON

A.HAMELIN

E.HARDOUIN

T.BACHELOT

A.LEMAITRE

J.CABRE

T.PICCONE

C.LECOEUVRE

M.GUYON

PC.BOUDOT

R.THOMAS

A.COUTIER

D.BREUX

A.BADEL

F.VERON

C.DEMURO

63,5

63,5

63,0

62,5

59,5

59,5

59,0

59,0

59,0

58,0

57,5

56,0

54,5

54,0

54,0

53,5

D.SMAGA

JP.PERRUCHOT

MAR .HOFER

V.LUKA

P&F.MONFORT (S)

JM .   LEFEBVRE    (S)

M.PALUSSIERE

JP.PERRUCHOT

V.LUKA

HA.PANTALL

MME      C .   BARANDE       BARBE

MLLE C.FEY

ECURIE       AVANT     -     GARDE

M.BOUTIN (S)

B.LEGROS

P.ADDA (S)

AM.HADDAD

MME T.MARNANE

GWH .SCHMITT

ECURIE       PARTYDAY  .    CZ

MA.LETCHIMY

A.POULOPOULOS

M.PALUSSIERE

MME   T  . MARNANE

G . M .  ELECTRONIC

MME J.CYGLER

MME D.AIRALDI

T.RABER

ECURIE     AVANT   -    GARDE

J. EGG/     MME    B  .   SUTER  /   MME   MC    .BOUTIN

A.COUANE

M.SERRE

1-3-3-3-4

1-5-3-5-0

3-6-1-0-0

8-0-3-1-0

0-1-0-7-4

0-2-8-1-1

5-9-8-0-0

0-4-0-0-1

2-8-3-3-8

2-0-4-7-0

0-0-9-1-4

4-1-1-4-7

3-0-6-7-1

2-8-2-3-1

3-3-0-0-0

1-0-6-4-0

Whipper-Victoria college

Elusive city-Fruta bomba

Exceed and excel-Danidh dubai

Dylan thomas-Million wishes

Lope de vega-Vola vola

Namid-Allegria

Bushranger-Bulrushes

My risk-Mehany

Siyouni-El cuerpo e l’alma

Dark angel-Moore’s melody

Tigron-Phalaee

Teofilo-Ginostra

Meshaheer-Danse mecene

Soave-Moon serenade

Lord of england-La biriquina

Bernebeau-Celere

3/1

11/1

14/1

19/1

24/1

17/1

9/1

14/1

6/1

9/1

12/1

14/1

19/1

5/1

12/1

19/1

Comme tous les événements en ligne droite, la bonne combinaison ne sera pas facile à déchiffrer
dans ce Prix d’Orry, disputé sur les 1200 mètres de la piste de Chantilly, ce samedi 7 octobre. D’une grande
régularité et récompensé de ses efforts lors de sa dernière sortie, Millfield (1) peut remettre le couvert.
Le fils de Whipper, capable d’aller dans tous les terrains, a déjà fait l’arrivée sur le gazon cantilien, ayant
obtenu un premier accessit, s’intercalant entre … Robin of Navan et Cloth of Stars. Excusez du peu…
Chantilly, Lehaïm (9) aime bien aussi. En sept sorties sur l’hippodrome des Princes de Condé, l’élève de
Vaclav Luka y a triomphé une fois et s’y est placé à trois reprises. Troisième du Darley Grand Handicap
des Sprinters, il y devancé bon nombre de ses adversaires du jour et fait figure de belle chance avant
le coup ici. Lauréat d’une course avec les paris à la carte, sur le tracé qui nous intéresse, Hopeless (11)
a échoué à trois reprises par la suite. Baissé au poids, à plusieurs reprises, il s’annonce de nouveau
compétitif. Comment aller contre la candidature du très en forme Orangefield (14) ? Il est rare de voir un
candidat, sur de telles distances, faire constamment l’arrivée. Il va encore terminer dans les cinq premiers.
Borsakov (4) n’a plus à faire ses preuves à ce niveau tout comme Artplace (12), qui retrouve cependant
ce type de tournois. Bien placé en bas de tableau, il peut surprendre. Enfin, North End (2) et Ross Castle
(7), avec les oeillères pleines pour la première fois, ne partent pas en victimes expiatoires.

1 – MILLFIELD : Inédit sur le parcours, mais
4 sur 6 (places) à Chantilly. Pris en 39 en début de
saison, il a fait toute sa carrière 2017 dans les quintés,
pour s’imposer sept courses plus tard en valeur 39. Ici
en 42,5, il peut remettre le couvert.

2 - NORTH END : 100 % (2 sur 2) sur ce tracé
rectiligne. Dans les gros handicaps, il n’a pu que se
placer (deux fois 5e) en valeur 40. Son facile succès
lui vaut 2,5 kg de pénalité. On le retiendra pour la 5e
place.

3 – GAMGOOM : Trois essais sur cet hippo-
drome, trois échecs. Ce cheval de vitesse et de ligne
droite devrait s’adapter au parcours qu’il découvre.
Mais il n’a pas de marge au poids (avait 2 kg de
décharge en dernier lieu). Possible, sans plus.

4 – BORSAKOV : Lauréat d’un quinté à
Saint-Cloud en 38 de valeur. Depuis, il ne parvient pas
à surmonter la surcharge (+3,5 kg). A déjà fait ses
preuves sur 1200 mètres ligne droite. Attention à lui
!

5 - COMEDIA ERIA : 10e sur 15 lors de son
seul essai sur ce tracé. Lauréate d’un quinté pour
femelles en 35 de valeur. Apparemment, le
handicapeur a trouvé le bon dosage avec 3,5 kg de
pénalité. Entourage confiant. A surveiller.

6 – ATTILAS : Inédit sur ce parcours mais 5
sur 6 à Chantilly où il se plaît sur la piste en sable fibré
(PSF). Il a progressé cette année, passant de 32,5 à
38,5. S’il est décidé, il peut faire afficher une cote. Bon
outsider.

7 - ROSS CASTLE : Il s’est imposé lors de son
unique sortie sur ce tracé. Son entourage avait des
ambitions classiques à 3 ans mais il est «juste»
devenu cheval de quintés. En 38, il peut grappiller un
accessit. Pour la 4/5e place.

8 – HATARI : 12e sur 15 lors de sa seule
apparition sur ce parcours. Pas d’oeillères ici. Il a
remporté son quinté cette saison sur 1200 m LD à
«Maisons» (valeur 36). C’est devenu plus délicat avec
les 2 kg de surcharge. Pas facile.

9 – LEHAIM : 4 sur 7 à Chantilly : il ne devrait
donc pas se sentir dépaysé sur ce tracé qu’il décou-
vre, d’autant que l’exercice de la ligne droite lui est
familier. En 38, il a sa chance pour une allocation,
surtout en souple. On garde.

10 - DARK ORBIT : Seulement 2 courses
obscures à Chantilly, mais le tracé en ligne droite lui
va comme un gant. En valeur 37, il est certain que
ce fils de Dark Angel a un bon rôle à jouer, surtout
pour un accessit.

11 – HOPELESS : Lauréat lors de son
unique sortie sur ce tracé... et c’était dans un quinté
(valeur 34,5). Il n’a pas donné l’impression de
pouvoir surmonter ses 2 kilos de pénalité lors de ses
trois tentatives suivantes, mais a été baissé depuis.

12 – ARTPLACE : Le spécialiste du par-
cours : 3 sur 3, dont 1 succès dans cette course. Il
était pris en 41 de valeur en mai dernier, et le voilà
en 35 après avoir tout de même remporté 2 réclamers.
Reste le terrain (préfère le léger). Oui, mais...

13 – MAHARAD : Inédit ici. A remporté ses
deux courses de la saison en ligne droite. Et c’était
des handicaps. Après un passage à réclamer, il
retrouve une valeur qui lui permet de pleinement
s’exprimer. La surprise.

14 – ORANGEFIELD : Ce représentant de
Mathieu Boutin se comporte bien sur ce tracé : 2 sur
3, dont 1 victoire. Bien exploité, il a gagné en valeur
28 puis 30,5; En 33, il est capable de prendre une
part active à l’arrivée. Belle chance.

15 - SENATOR FROST : 2 sur 2 à Chantilly,
dont un accessit sur ce tracé. A plus déçu qu’étonné
dans les quintés (1 sur 4) mais si ça se passe bien,
il est pris à une valeur qui empêche de l’écarter. En
fin de jeu.

16 - DES ANNEES FOLLES : A gagné sur
la ligne droite de Chantilly mais sur 1100 m. Dans les
handicaps sa zone de confort, c’est valeur 30/31. Là
avec 1,5 kg de plus elle devra sans doute limiter ses
ambitions à figurer avant de rentrer dans le rang. Dur.


