

Départ de la Course : 13 H 15 Fermeture des Kiosques Bko: 11 h 45 Kati/Sénou:11 h 15

Niono: Vendredi à 15 h 00 Kaves et Kita: Vendredi à 20 h 00 Mopti : Vendredi à 13 h 00 Diboli: Vendredi à 18 h 00 Sélingué : Vendredi à 00 h 00 Kangaba : Vendredi à 18 h 00 Douentza: Vendredi à 14 h 00

Autres localités : Vendredi à 23 h 00

## TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 07 OCTOBRE 2017

## **CHANTILLY - 16 PARTANTS**

PRIX D'ORRY - 3 ème Course

PLAT-HAND.DIV., 52.000 EUROS - 1.200 Mètres (L.D)

			_									
N°		PLACE A LA CORDE				GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG		PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	MILLFIELD	6	1		Whipper-Victoria college	149.730	C.SOUMILLON	63,5	D.SMAGA	AM.HADDAD	1-3-3-3-4	3/1
2	NORTHEND	1	Н	4	Elusive city-Fruta bomba	85.370	A.HAMELIN	63,5	JP.PERRUCHOT	MME T.MARNANE	1-5-3-5-0	11/1
3	GAMGOOM (GB)	2	Н	6	Exceed and excel-Danidh dubai	132.713	E.HARDOUIN	63,0	MAR.HOFER	GWH.SCHMITT	3-6-1-0-0	14/1
4	BORSAKOV(IRE)	15	Н	5	Dylan thomas-Million wishes	90.960	T.BACHELOT	62,5	V.LUKA	ECURIE PARTYDAY. CZ	8-0-3-1-0	19/1
5	COMEDIA ERIA	4	F	5	Lope de vega-Vola vola	93.670	A.LEMAITRE	59,5	P&F.MONFORT(S)	MA.LETCHIMY	0-1-0-7-4	24/1
6	ATTILAS	8	Н	6	Namid-Allegria	109.280	J.CABRE	59,5	JM. LEFEBVRE (S)	A.POULOPOULOS	0-2-8-1-1	17/1
7	ROSS CASTLE (IRE)	12	Н	4	Bushranger-Bulrushes	112.960	T.PICCONE	59,0	M.PALUSSIERE	M.PALUSSIERE	5-9-8-0-0	9/1
8	HATARI	13	Н	6	My risk-Mehany	151.690	C.LECOEUVRE	59,0	JP.PERRUCHOT	MME T.MARNANE	0-4-0-0-1	14/1
9	LEHAIM	9	М	5	Siyouni-El cuerpo e l'alma	108.350	M.GUYON	59,0	V.LUKA	G.M. ELECTRONIC	2-8-3-3-8	6/1
10	DARKORBIT(IRE)	14	Н	5	Dark angel-Moore's melody	95.470	PC.BOUDOT	58,0	HA.PANTALL	MMEJ.CYGLER	2-0-4-7-0	9/1
11	HOPELESS	5	Н	4	Tigron-Phalaee	30.980	R.THOMAS	57,5	MME C. BARANDE BARBE	MMED.AIRALDI	0-0-9-1-4	12/1
12	ARTPLACE(IRE)	11	Н	7	Teofilo-Ginostra	200.910	A.COUTIER	56,0	MLLE C.FEY	T.RABER	4-1-1-4-7	14/1
13	MAHARAD	10	Н	7	Meshaheer-Danse mecene	96.370	D.BREUX	54,5	ECURIE AVANT - GARDE	ECURIE AVANT - GARDE	3-0-6-7-1	19/1
14	ORANGEFIELD	3	Н	6	Soave-Moon serenade	173.870	A.BADEL	54,0	M.BOUTIN(S)	J.EGG/ MME B. SUTER / MME MC .BOUTIN	2-8-2-3-1	5/1
15	SENATOR FROST	7	Н	4	Lord of england-La biriquina	47.420	F.VERON	54,0	B.LEGROS	A.COUANE	3-3-0-0-0	12/1
16	DES ANNEES FOLLES	16	F	4	Bernebeau-Celere	92.520	C.DEMURO	53,5	P.ADDA(S)	M.SERRE	1-0-6-4-0	19/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA)

## PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 9 - 1 - 14 - 11 - 4 FRANCE SOIR: 1 - 14 - 9 - 7 - 11 - 12 - 2 - 10

SECONDES CHANCES: 10 - 3 - 6 - 15 *LE PARISIEN :* 9 - 10 - 3 - 1 - 4 - 12 - 7 - 5

OUEST FRANCE: 9 - 11 - 1 - 14 - 4 - 12 - 2 - 10 OUTSIDERS: 13 - 16 - 8

GENY COURSES: 9 - 1 - 14 - 11 - 4 - 12 - 7 - 2 **GROS OUTSIDERS: 5** 

Arrivée Quarté/Couplé du Jeudi, 05 Oct. 2017: 8 - 11 - 14 - 2 Couplé gagnant : 8-11 ou 11-8 Couplé placé A : 8-11 ou 11 - 8

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR. LES PRONOSTICS. LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

B: 8-14 OU 14-8 CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmumali.net

Comme tous les événements en ligne droite, la bonne combinaison ne sera pas facile à déchiffrer dans ce Prix d'Orry, disputé sur les 1200 mètres de la piste de Chantilly, ce samedi 7 octobre. D'une grande régularité et récompensé de ses efforts lors de sa dernière sortie. Millfield (1) peut remettre le couvert. Le fils de Whipper, capable d'aller dans tous les terrains, a déià fait l'arrivée sur le gazon cantilien, avant obtenu un premier accessit, s'intercalant entre ... Robin of Navan et Cloth of Stars. Excusez du peu... Chantilly, Lehaïm (9) aime bien aussi. En sept sorties sur l'hippodrome des Princes de Condé, l'élève de Vaclay Luka y a triomphé une fois et s'y est placé à trois reprises. Troisième du Darley Grand Handicap des Sprinters, il y devancé bon nombre de ses adversaires du jour et fait figure de belle chance avant le coup ici. Lauréat d'une course avec les paris à la carte, sur le tracé qui nous intéresse, Hopeless (11) a échoué à trois reprises par la suite. Baissé au poids, à plusieurs reprises, il s'annonce de nouveau compétitif. Comment aller contre la candidature du très en forme Orangefield (14) ? Il est rare de voir un candidat, sur de telles distances, faire constamment l'arrivée. Il va encore terminer dans les cinq premiers, Borsakov (4) n'a plus à faire ses preuves à ce niveau tout comme Artplace (12), qui retrouve cependant ce type de tournois. Bien placé en bas de tableau, il peut surprendre. Enfin. North End (2) et Ross Castle (7), avec les oeillères pleines pour la première fois, ne partent pas en victimes expiatoires.

- 1 MILLFIELD : Inédit sur le parcours, mais 4 sur 6 (places) à Chantilly. Pris en 39 en début de donc pas se sentir dépaysé sur ce tracé qu'il décousaison, il a fait toute sa carrière 2017 dans les quintés, vre, d'autant que l'exercice de la ligne droite lui es pour s'imposer sept courses plus tard en valeur 39. Ici familier. En 38. il a sa chance pour une allocation. en 42.5, il peut remettre le couvert.
- 2 NORTH END: 100 % (2 sur 2) sur ce tracé rectiliane. Dans les gros handicaps, il n'a pu que se obscures à Chantilly, mais le tracé en ligne droite lui placer (deux fois 5e) en valeur 40. Son facile succès va comme un gant. En valeur 37, il est certain que llui vaut 2.5 kg de pénalité. On le retiendra pour la 5e ce fils de Dark Angel a un bon rôle à jouer, surtout
- 3 GAMGOOM: Trois essais sur cet hippodrome, trois échecs. Ce cheval de vitesse et de ligne unique sortie sur ce tracé... et c'était dans un quinté droite devrait s'adapter au parcours qu'il découvre. (valeur 34.5). Il n'a pas donné l'impression de Mais il n'a pas de marge au poids (avait 2 kg de pouvoir surmonter ses 2 kilos de pénalité lors de ses décharge en dernier lieu). Possible, sans plus.
- 4 BORSAKOV : Lauréat d'un quinté à Saint-Cloud en 38 de valeur. Depuis, il ne parvient pas cours : 3 sur 3, dont 1 succès dans cette course. Il à surmonter la surcharge (+3.5 kg). A déjà fait ses était pris en 41 de valeur en mai dernier. et le voilà preuves sur 1200 mètres ligne droite. Attention à lui en 35 après avoir tout de même remporté 2 réclamers.
- 5 COMEDIA ERIA: 10e sur 15 lors de son seul essai sur ce tracé. Lauréate d'un quinté pour deux courses de la saison en ligne droite. Et c'était femelles en 35 de valeur. Apparemment, le des handicaps. Après un passage à réclamer, il handicapeur a trouvé le bon dosage avec 3,5 kg de retrouve une valeur qui lui permet de pleinement pénalité. Entourage confiant. A surveiller.
- 6 ATTILAS : Inédit sur ce parcours mais 5 sur 6 à Chantilly où il se plaît sur la piste en sable fibré Mathieu Boutin se comporte bien sur ce tracé : 2 sur (PSF). Il a progressé cette année, passant de 32,5 à 3, dont 1 victoire. Bien exploité, il a gagné en valeur 38.5. S'il est décidé, il peut faire afficher une cote. Bon 28 puis 30.5: En 33, il est capable de prendre une outsider.
- 7 ROSS CASTLE : Il s'est imposé lors de son unique sortie sur ce tracé. Son entourage avait des dont un accessit sur ce tracé. A plus déçu qu'étonné ambitions classiques à 3 ans mais il est «juste» dans les quintés (1 sur 4) mais si ca se passe bien devenu cheval de quintés. En 38, il peut grappiller un il est pris à une valeur qui empêche de l'écarter. En accessit. Pour la 4/5e place.
- 8 HATARI: 12e sur 15 lors de sa seule apparition sur ce parcours. Pas d'oeillères ici. Il a la ligne droite de Chantilly mais sur 1100 m. Dans les remporté son quinté cette saison sur 1200 m LD à handicaps sa zone de confort, c'est valeur 30/31. Là «Maisons» (valeur 36). C'est devenu plus délicat avec avec 1,5 kg de plus elle devra sans doute limiter ses les 2 kg de surcharge. Pas facile.

- 9 LEHAIM: 4 sur 7 à Chantilly: il ne devrait surtout en souple. On garde.
- 10 DARK ORBIT : Seulement 2 courses pour un accessit.
- 11 HOPELESS : Lauréat lors de son trois tentatives suivantes, mais a été baissé depuis
- 12 ARTPLACE : Le spécialiste du par-Reste le terrain (préfère le léger). Oui, mais...
- 13 MAHARAD : Inédit ici. A remporté ses s'exprimer. La surprise.
- 14 ORANGEFIELD : Ce représentant de part active à l'arrivée. Belle chance.
- 15 SENATOR FROST: 2 sur 2 à Chantilly fin de ieu.
- 16 DES ANNEES FOLLES : A gagné sur ambitions à figurer avant de rentrer dans le rang. Dur

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali